
شـــیراز- در شـــرایط اضطرار و بحـــران، آنچه که 
باعث می شـــود دشـــمن بـــا انتشـــار شـــایعه و 
اخبار دروغ در ذهن مردم تشـــویش ایجاد کند، 
ابهام و ناشـــفاف بودن اخبار و اطلاعات است. 
شـــایعاتی چون کمبود نان ، سوخت و کالاهای 
اساســـی زمانی بستر مناســـب برای انتشار پیدا 
می کنند کـــه وضعیت توزیع و ذخیـــره آن برای 
مردم مبهم باشـــد . اســـتاندار فـــارس  رویکرد 
شـــفافیت در اعلام وضعیت کالاهای اساسی را 
مهم تریـــن راهکار برای جلوگیـــری از بازارگرمی 

شـــایعات می داند  چراکه خلأ شفافیت، میدان 
مدیریت اخبار را به دســـت دشـــمن می دهد.

حسینعلی امیری گفت:»این حق مردم است 
از وضعیت ذخیره کالاهای اساسی اطلاع  که 
داشته باشند و این اطمینان را می دهم که در 
شرایط مناسبی هستیم.« استاندار فارس که 
خود به صورت میدانی از انبارهای ذخیره کالاهای 
اساسی بازدید کرد، با بیان اینکه وضعیت ذخیره 
کالاهای اساسی در سطح مطلوب است، اظهار 
وضعیت  رسی  بر  ، ید بازد ز  ا ف  هد « : شت ا د

موجودی و مدیریت توزیع کالاهاست.«
وی اضافـــه کرد:»وضعیت موجـــودی انبارها به 
طور دقیق رصد و پایش شـــده و هدف، بررسی 
دقیق وضعیـــت موجودی انبارها و ارزیابی نحوه 
توزیـــع کالاهـــای اساســـی اســـت که بـــا حضور 

مدیران و مســـئولان مربوطـــه انجام گرفت.«
نماینـــده عالـــی دولـــت در اســـتان فـــارس بـــا 
اشـــاره به تجاوزات اخیر رژیم صهیونیســـتی به 
کشـــورمان گفت:»پیـــش از این شـــرایط نیز به 
طور مستمر جلساتی در خصوص رصد و پایش 

عرضه کالاهای اساســـی در جلسه کمیته اقدام 
مشـــترک و تنظیـــم بازار برگزار می شـــد.«

 وی تصریـــح کرد:»کمتر از یـــک هفته پیش در 
جلســـه کمیته اقدام مشـــترک و تنظیم بازار با 
حضـــور مدیران و مســـئولان مربوطـــه وضعیت 

بازار را رصـــد کردیم.«
وی ادامه داد:»بار دیگر بـــرای اطمینان حاصل 
کـــردن از وضعیت ذخیره  کالاهـــا بازدیدهایی را 
انجـــام دادیم که بر اســـاس مشـــاهدات انجام 
شـــده، ذخیره کالاها به اندازه کافی  اســـت و در 

ایـــن زمینه کمبودی وجـــود ندارد.«
امیری به اهمیت همکاری و مشارکت مردم در 
مدیریت توزیع کالاها اشاره کرد و گفت:»مردم 
حق دارند نگران توزیع کالاها باشند، اما اطمینان 

می دهم به اندازه کافی ذخیره داریم.«
امیری یـــادآور شـــد:»مراجعه به فروشـــگاه ها 
و خریـــداری کالاهـــای مـــازاد بـــر نیـــاز مصرفی 
ضرورتـــی نـــدارد، چـــرا کـــه ذخایـــر به انـــدازه 
کافـــی موجود اســـت و در صـــورت نیـــاز توزیع 

خواهد شـــد.«
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 پشت پرده سکوت معنادار کمیته بین المللی المپیک  
در قبال تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران

لابی ها  اجازه  نمی دهند
با گذشت نزدیک به یک هفته از تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی 
به ایران، مجامع بین المللی سکوت معنا داری در پیش گرفته اند. در 
حالی که 15 ورزشکار دراین چند روز به شهادت رسیدند. اما با جنگ 
روسیه و اوکراین خیلی زود روسیه از المپیک و رقابت های جهانی 
محروم شد. پشت پرده چشم پوشی مجامع بین المللی ورزشی از رفتار 
تروریستی و خارج از عرف اسرائیل چیزی جز لابی گری صهیونیست ها 

با فدراسیون های جهانی نیست.
سید مصطفی هاشمی طبا رئیس سابق سازمان تربیت بدنی با تأیید این 
قضیه می گوید: »پیوند پنهانی برخی رؤسای فدراسیون های ورزشی با لابی 
صهیونیست ها مانع محکومیت این اقدام می شود، البته که آنها وقتی 
پای منافع رژیم صهیونیستی و آمریکا در میان باشد بلافاصله نسبت به 
موضوع واکنش نشان می دهند دقیقاً همان کاری که آنها در دوره جنگ 
روسیه و اوکراین نشان دادند اما درباره تجاوز به ایران و غزه ماجرا کاملاً 
فرق دارد. ما باید نسبت به این بی تفاوتی به سرعت واکنش نشان دهیم.«
امیر واعظی آشتیانی، رئیس اسبق فدراسیون دوچرخه سواری عدم 
محکومیت را تعجب آور نمی داند: »این موضوع اصلاً جای تعجب ندارد، 
فدراسیون جهانی ورزشی و کمیته بین المللی المپیک وقتی پای ایران در میان 
باشد اعتقاد دارند ورزش از سیاست جداست اما زمانی که منافع آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در میان است بلافاصله به موضوع واکنش نشان می دهند و طرف 
مخالف را محکوم و محروم می کنند. تمامی رفتارهای فدراسیون های ورزشی 
بین المللی و کمیته ملی المپیک تحت لابی آمریکا و صهیونیست ها شکل 
می گیرد و گرنه اگر قرار به اجرای عدالت بود آنها باید در قبال ماجرای حمله 
رژیم صهیونیستی به غزه و تجاوز به ایران بلافاصله واکنش نشان می دادند.«

دنیا مالی :رژیم صهیونیستی را تعلیق کنید 
احمد دنیا مالی وزیر ورزش و جوانان دیروز در نامه ای به رئیس 
جدید کمیته بین المللی المپیک IOC خواست تا موضعی قاطع در 
قبال جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم و ورزشکاران 
ایران نشان دهد. او در نامه اش نوشته: »کشتار ورزشکاران ایرانی را 

قاطعانه محکوم و ورزش رژیم صهیونیستی را تعلیق کنید.«

 علی نژاد: منتظر واکنش IOC هستیم
مهدی علی نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک، چهار روز بعد از تجاوز 
 IOC وحشیانه رژیم صهیونیستی به ایران از انتظار برای موضعگیری 
می گوید: »ما با کمیته بین المللی المپیک مذاکراتی درباره این قضیه 
داشته ایم و هر آنچه را که باید انعکاس داده ایم و حالا منتظریم ببینیم 
IOC چه موضعی می گیرد. بدون شک هر اتفاقی بیفتد ما نگاهمان به 
این نیست که کدام سازمان بین المللی چه واکنشی نشان می دهد، 
محکوم می کند یا نه؟ با اتکا به توان و قدرت خودمان حرکت می کنیم.« 
دبیرکل کمیته ملی المپیک، ورزشکاران را سرباز وطن می داند: »رژیم 
اشغالگر با راه اندازی جنگ تمام عیار؛ فرماندهان نظامی، دانشمندان 
هسته ای، 15 ورزشکار و تعداد زیادی از مردم ایران را به شهادت رساند. با 
این شرایط طبیعی است که مردم کنار هم باشند و یکصدا مقابل تجاوز 

دشمن قرار بگیرند. به هر حال ورزشکاران هم سرباز وطن هستند.«
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جامعه ورزش تمام قد کنار مردم و کشور می ماند

استاندار مازندران از افزایش ۴۰ درصدی ورودی مسافران خبر داد

تا پای جان؛ برای ایران

آغوش باز مازنی ها برای اهالی پایتخت
خبـــر

گزارش خارجی

افزایش سهمیه آرد و تمدید ساعات 
فعالیت نانوایی ها در گیلان

رشت - با توجه به افزایش چشمگیر ورود مسافران به 
استان گیلان در روزهای اخیر، استاندار گیلان از تأمین 
کامل ذخایر آرد و گندم، افزایش سهمیه نانوایی ها و 
تمدید ساعات پخت نان برای پاسخ گویی مطلوب به 
نیاز مردم و مسافران خبر داد. هادی حق شناس با 
اشاره به رشد قابل توجه ورود گردشگران و مسافران 
به استان گیلان، از آمادگی کامل مجموعه اجرایی برای 
تأمین نیازهای اساسی، به ویژه آرد و نان خبر داد. وی 
با تأکید بر اینکه هیچ گونه مشکلی در زمینه ذخایر آرد 
و گندم در گیلان وجود ندارد، اظهار کرد:» سیلوهای 
ذخیره گندم در استان در وضعیت بسیار مطلوب قرار 
دارد و روند توزیع آرد نیز به صورت منظم و مستمر در 
حال انجام است.« استاندار گیلان با اشاره به افزایش 
جمعیت موقت و تشکیل صف در برخی نانوایی ها در 
روزهای اخیر، افزود:» این موضوع در چنین شرایطی 
و  وضعیت  بهتر  یت  یر مد ی  برا ما  ا  ، ست ا طبیعی 
جلوگیری از بروز نارسایی، هماهنگی های لازم با تهران 

انجام و تصمیمات مناسبی اتخاذ شده است.«

توزیع آرد مازاد بر مصرف روزانه در ارومیه
 ارومیه - معاون برنامه ریزی فرماندار ارومیه گفت: 
»روزانه تا 1۷1 تن آرد مازاد در ارومیه بین نانوایان توزیع 
می شود و در چرخه پخت نان مورد مصرف قرار می گیرد 
و هیچگونه کمبودی در توزیع آرد و نان نداریم.« مریم 
ارومیه  افزود: »سهمیه مصرفی شهرستان  دهقانی 
روزانه ۲۲۰ تا ۲۳۰ تن آرد است که در روزهای اخیر این 
سهمیه نزدیک به دو برابر شده و هر نانوایی هفت لنگه 
آرد اضافه دریافت کرده است.« وی با بیان اینکه نیاز 
نانوایان لواش پز به هر میزانی از آرد، تأمین می شود، 
افزود: »آرد این بخش از طریق اداره غله شهرستان 
ارومیه به میزانی که نیاز دارند، در حال عرضه است.«

 درگیری سمنانی ها 
با پیامدهای بیابان زایی

سمنان - مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری سمنان 
فرسایش  بحرانی  کانون های  و  »بیابان زایی  گفت: 
بادی به طور مستقیم یا به صورت گرد و غبار، زندگی 
1۳۲ هزار نفر از جمعیت استان ۷۰۰ هزارنفری ساکن 
شهرها و روستاها را تحت تأثیر قرار می دهد.« علیرضا 
رهایی افزود: »حدود یک میلیون و ۳۷1 هزار و ۶۷5 
هکتار از اراضی استان در 1۹ منطقه تحت تأثیر کانون 
کانون  منطقه   ۳۲ و  است  بادی  فرسایش  بحرانی 
بحرانی فرسایش بادی محسوب می شود.« وی گفت: 
»کانون های فرسایش بادی سالانه به یک هزار و 5۷۸ 
کیلومتر جاده اصلی و فرعی و ۲۰۰ کیلومتر راه آهن و 
ایستگاه های آن در مناطق مختلف استان سمنان 

خسارت وارد می کند.«

 ابرستاره فوتبال جهان به تجاوز رژیم صهیونیستی
واکنش نشان داد

 رونالدو: بازی برای صلح
راه حل است

خ حسابی- در روزهایی که خاورمیانه درگیر تنش های  فر
فزاینده ای میان ایران و اسرائیل است و اخبار تجاوز 
پاسخ  و  ایران  خاک  به  صهیونیستی  جنایتکار  رژیم 
دفاعی ایران تیتر یک رسانه های جهانی شده، خبری 
از دنیای ورزش توجهات را به خود جلب کرده است: 
پیامی  با  جهان  فوتبال  ابرستاره  رونالدو،  کریستیانو 
صلح آمیز، نشان داده که حتی در اوج درگیری های 
نظامی، زبان ورزش می تواند پلی به سوی آرامش باشد. 
در حاشیه نشست گروه هفت )G7( در کانادا، آنتونیو 
کوستا، رئیس شورای اروپا پیراهن امضا شده کریستیانو 
 رونالدو را به دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا اهدا 

کرد. 
اما این تنها یک پیراهن امضا شده نبود؛ بر روی آن پیامی 
با دستخط رونالدو نقش بسته بود: »برای رئیس جمهور 
بازی برای صلح.« این حرکت  دونالد جی. ترامپ – 
رونالدو، فراتر از یک اقدام دیپلماتیک یا سیاسی، نمادی 
از نقش ورزش در ترویج صلح و همزیستی است. در 
حالی که رژیم صهیونیستی با تجاوز هوایی خود، تمام 
قوانین بین المللی را زیر پاگذاشته و رئیس جمهوری 
و  ایران سخن گفته  پاسخ قاطع  و  از مقاومت  ایران 
خواستار وحدت شده است. رونالدو به عنوان یک چهره 
جهانی، با پیام »بازی برای صلح«، به وضوح موضع خود 

را در قبال خشونت و جنگ افروزی نشان داده است.
 او که خود چند سالی است در خاورمیانه فعالیت حرفه 
ای خود را دنبال و در این منطقه زندگی می کند به شکلی 
هنرمندانه و از طریق زبان جهانی فوتبال، از رهبران دنیا 
خواسته است تا به جای دامن زدن به آتش جنگ، به 

دنبال راه حل های مسالمت آمیز باشند. 
این پیام از سوی بسیاری از کاربران شبکه های اجتماعی 
را موضعی شجاعانه و  مورد تحسین قرار گرفته و آن 
بشردوستانه از سوی یکی از تأثیرگذارترین چهره های 
ورزشی جهان دانسته اند. در دنیایی که به شدت نیازمند 
آرامش و همبستگی است، اقدام رونالدو یادآور می شود 
که ورزش می تواند فراتر از میدان های مسابقه، به عنوان 
ابزاری قدرتمند برای ترویج ارزش های انسانی و صلح 
جهانی عمل کند. این پیراهن با پیام »بازی برای صلح«، 
بیش از هر چیز، تاکیدی بر مسئولیت ورزشکاران بزرگ 
در برابر مسائل بشردوستانه و فراخوان برای پایان دادن 
به درگیری ها و بازگشت به میز مذاکره است. رونالدو 
نشان داد که در هر زمینه ای، چه در زمین سبز فوتبال و 
چه عرصه دیپلماسی بین الملل، همواره می توان »برای 

صلح« بازی کرد.

گروه ورزشـــی- این روزها سوپراســـتارهای 
ورزش هـــم مثـــل نیروهای مســـلح مقابل 
رژیـــم متجاوز صهیونیســـتی ســـینه ســـپر 
کرده انـــد، چرا که ســـرباز وطن هســـتند و 
حـــالا وقـــت کارزار؛ آن هم حالا که ســـهم 
جامعـــه ورزش 15 شـــهید بـــوده اســـت. 
ورزشـــکاران ایـــران قبـــلاً جـــور دیگـــری با 
رژیـــم اشـــغالگر می جنگیدنـــد، بـــا امتناع 
از مســـابقه با رقبـــای رژیم صهیونیســـتی. 
اما در شـــرایط جنگی کشـــور، شکل مبارزه 
هم فرق کرده. این روزها همه ســـتاره های 
ورزشـــی هـــم پـــای کار آمده انـــد و حرف از 
حمایـــت از نیروهـــای مســـلح می زننـــد. 
شـــاید واکنش بعضـــی از آنهـــا مثل مهدی 
مهدوی کیـــا و علـــی دایـــی دیر باشـــد. اما 

همیـــن هم خوب اســـت. 
شـــخصی  صفحـــه  در  اســـتوری  بـــا  آنهـــا 
حمایت شـــان را از ایـــران نشـــان دادنـــد. 
ش  گلنـــو مثـــل  ن  ا ر شـــکا ز ر و بعضـــی 
بـــه  دســـت  روزهـــا  ایـــن  ســـبقت اللهی 
روشـــنگری می زننـــد. گلنـــوش یـــک تنه با 
انتشـــار اســـتوری هایی در صفحه شخصی 
اینســـتایش از جنایات رژیم صهیونیســـتی 

بـــرای ورزشـــکاران دنیـــا می گویـــد.
از طـــرف دیگـــر شـــاید وقـــت آن رســـیده 
تـــا ورزش ایـــران در ســـطح کلان با فشـــار 
محـــو  ی  بـــرا لمللـــی  بین ا مجامـــع  بـــه 
اســـرائیل در ورزش اقـــدام کنـــد، درســـت 
مثل موشـــک هایی کـــه این روزهـــا قدرت 
ایران بـــزرگ را بـــه رخ رژیم صهیونیســـتی 
و حامیانـــش کشـــیده اســـت. نکته جالب 
 IOC اینکـــه کمیتـــه بین المللـــی المپیک 
ل  قبـــا ر  د نـــی  جها ی  ن ها ســـیو ا ر فد و 
ســـکوت  صهیونیســـت ها  ی  وحشـــی گر

کرده انـــد.
 

حمایت تیرانداز 
 المپیکی پاکستان 

از مردم ایران
طلعـت کیشـمالا، اولیـن 
بانوی المپیکی و تیرانداز 

نقـره ای پاکسـتان در بازی هـای آسـیایی، به 
تجاوز وحشـیانه رژیم صهیونیستی و کشتار 
زنـان، کـودکان و ورزشـکاران ایـران واکنـش 
نشـان داد. بانـوی تیرانـداز پاکسـتانی بعـد 
از حمایـت کشـورش از مـردم ایـران، با درج 
پرچـم ایران در صفحه شـخصی اش با مردم 

ایـران ابراز همـدردی کرد.
 

قنبری: حق مردم 
ایران این نیست

زهـــرا قنبـــری، کاپیتان 
تیـــم ملی فوتبـــال زنان 
ایـــن روزهـــا در تهـــران 
نگران ســـرزمین و میلیون ها ایرانی است 
کـــه در پـــی حمـــلات رژیم صهیونیســـتی 
فرزندانشـــان را از دســـت داده اند. او بعد 
15 ورزشـــکار، فرماندهـــان،  از شـــهادت 
دانشـــمندان هســـته ای و مردم کشورمان 
می گوید: »اول تســـلیت می گویم به همه 
خانواده هـــا کـــه عزیزانشـــان را از دســـت 
داده اند. امیدوارم هر چه زودتر کشـــور به 
صلـــح و آرامش برگردد. حـــق مردم ایران 
این نیســـت. آنها بهترین هســـتند و نباید 
با این اتقافـــات روزهای زندگی شـــان تلخ 
شـــود. امیـــدوارم همه مـــردم در هر جای 

خـــاک ایران صحیح و ســـالم باشـــند.«
 

علیپور: اجازه به 
دشمن نمی دهیم

د  مـــر  ، ر علیپـــو ضـــا  ر
ی  د ر ســـنگنو یـــی  طلا
رم  چهـــا نفـــر  و  ســـیا  آ
المپیـــک، مردی که عاشـــق وطنش اســـت 
و بـــه ایرانـــی بـــودن افتخار می کنـــد، بعد از 
تجـــاوز رژیـــم صهیونیســـتی می گویـــد: »از 
اینکـــه در پـــی تجـــاوز بـــه خاک کشـــورمان 
بسیاری از عزیزانمان را از دست می دهیم، 
دل هایمان پردرد و داغدار اســـت. امیدوارم 
خداونـــد این کشـــور را از دشـــمن محفوظ 
بـــدارد. من پســـر ایرانـــم و ریشـــه ام در این 
خـــاک اســـت، بـــرای ذره ذره خـــاک وطنم 
جـــان می دهـــم. امیـــدوارم همـــه مـــردم 
جهـــان بداننـــد ما تاریـــخ جهانیـــم و اجازه 
کشـــورمان  ک  برخـــا کســـی   نمی دهیـــم 

تسلط پیدا کند.«

جلالی: پاسخ 
دندان شکنی به رژیم 

صهیونیستی بدهیم
جلالــــــــــــــــی،  مجید 
فوتبـــال  پیشکســـوت 
بعد از تجاوز رژیم صهیونیســـتی معتقد 
اســـت همه بایـــد با هم متحد باشـــند. 
او می گوید: »شـــرایط حساســـی داریم 
و در این شـــرایط بهترین موضوع برای 

هموطنـــان مـــا حفـــظ آرامش اســـت. 
هموطنـــان عزیـــز بـــرای گـــذر از ایـــن 
روزهای ســـخت بایـــد کنار هم باشـــند 
و با اتحاد پاســـخ دندان شـــکنی به این 
رژیـــم غاصب بدهند. ارتـــش ایران هم 
تمـــام تلاش خود را بـــرای حفظ جان و 
مـــال مردم انجـــام می دهد و مـــا مردم 
هم تا زمان شکســـت ایـــن رژیم در کنار 

ارتش خواهیـــم بود.«

 
یم  ژ ر نه  ا د نمر ا جو نا ت  حملا پی  ر  د
خصوص  به  و  عزیز  ایران  به  صهیونیستی 
پایتخت کشورمان، مردم مازندران که همیشه 
میزبان مسافران بوده اند این بار هم با همان 
صفا و صمیمیت همیشگی آمادگی خود برای 
میزبانی از مسافران را اعلام کرده اند. حتی 
صاحبان  استان،  اهالی  اخیر  روز های  در 
مراکز اقامتی و شخصیت های مطرح ورزشی 
در  متعدد  استوری های  ج  در با  فرهنگی  و 
برای  را  خود  آمادگی  اجتماعی  شبکه های 

میزبانی هموطنان اعلام کردند.
با وجود آن که خبرها حکایت از ترافیک بسیار 
سنگین در مسیرهای شهری و روستایی این 
استان دارد اما استاندار مازندران در گفت و گو 
با »ایران«از آمادگی کامل استان خبر داد و 
تأکید کرد: با توجه به شرایط استان هایی که 
مورد هجوم دشمن قرار گرفته اند در روز های 
اخیر شاهد افزایش ورود ۴۰ درصدی مسافران 
باید تأکید کنم همه  اما  به استان بوده ایم 
نهادهای خدمات رسان استان در آماده باش 
کامل به سر می برند و هماهنگی های لازم برای 
واکنش سریع در صورت بروز شرایط بحرانی 

انجام شده است.  
»هیچ گونه  ود:  افز رستمی  یونسی  مهدی 
کمبود و مشکلی در فرآیند تأمین، توزیع و 
و مایحتاج عمومی  عرضه کالاهای اساسی 
همچنین   . رد ا ند وجود  ن  ستا ا ر  د م  مرد
سوخت به اندازه کافی ذخیره شده و مردم 
به  جعه  مرا با  نند  ا می تو ی  لحظه ا هر  ر  د

جایگاه های سوخت مجاز، سوخت مورد نیاز 
خود را تأمین کنند.«

 وی ادامه داد:» نگاه ما در مدیریت شرایط 
 ، لی حتما ا ی  ن ها بحرا ع  قو و و  ر  ضطرا ا
بلندمدت و مبتنی بر آمادگی برای جمعیتی 
همین  بر  و  است  مازندران  در  میلیونی   1۰
اساس همه ذخایر ضروری استان باید برای 

دست کم ۲ ماه آینده پیش بینی شود.«
استاندار مازندران خاطرنشان کرد:» با افزایش 
سهمیه آرد؛ آرامش خاطر مردم و تأمین کامل 

نان در سراسر استان را شاهد خواهیم بود.«
 نماینده دولت در استان با اشاره به ضرورت 
ارتقای سطح آمادگی و توانمندی دستگاه های 
بر   ، ی ر ضطرا ا یط  شرا ر  د ن  ستا ا یی  جرا ا
برنامه ریزی راهبردی برای مواجهه با بحران های 
احتمالی و تأمین آرامش روانی مردم تأکید کرد 
و افزود: »در شرایط اضطراری هماهنگی بین 
از اهمیت بسیار زیادی برخوردار  دستگاه ها 
است که این موضوع باید به طور جدی و فراتر 
از گذشته در دستور کار مدیران دستگاه های 

اجرایی و خدمات رسان باشد.«
کنون  تا  که  »هرچند  کرد:  خاطرنشان  وی   
مشکلی در سوخت رسانی نداشتیم و فعالیت 
حال  در  وقفه  بدون  سوخت  جایگاه های 
مورد  سوخت  تأمین  برای  اما  است،  انجام 
نیاز شهروندان و میهمانان استان در شرایط 
تهران  شهرداری  با  رایزنی هایی  اضطراری، 
انجام شد و در حال برنامه ریزی برای استقرار 
ایجاد  از  تا  هستیم  سیار  بنزین های  پمپ 
توزیع سوخت جلوگیری شود.«  در  مشکل 
یونسی رستمی بر اهمیت ایجاد آرامش روانی 
در جامعه تأکید کرد و افزود: »در کنار اقدامات 
اجرایی، باید همراه مردم باشیم و شرایطی 
فراهم کنیم که استرس ها و تنش های روحی 

به پایین ترین حد ممکن برسد.«

گزارش یک

همراهی خود جوش مراکز اقامتی
این صحبت های استاندار، خبرهای  در کنار 
برخی  با  گفت و گو  و  محلی  منابع  از  رسیده 
مسافران از همدردی بسیاری از مالکین مراکز 

تفریحی و اقامتی با مردم حکایت دارد.
یکی از مالکین مجموعه اقامتی در ســـوادکوه 
در این زمینه به »ایـــران« گفت: »مازندرانی ها 
همیشـــه به میهمان نوازی معروف هســـتند. 
مجموعـــه مـــا بـــه صـــورت رایـــگان در اختیار 
افـــرادی قـــرار خواهـــد گرفـــت کـــه از جنگ 

در تهـــران بـــه مازنـــدران پنـــاه آورده اند.« وی 
ادامـــه داد:» بســـیاری از همکاران مـــا با توجه 
بـــه شـــرایط در اقدامـــی خـــود جـــوش مراکز 
اقامتـــی را رایگان و  با شـــرایط بســـیار ویژه در 
اختیار مســـافران قـــرار داده انـــد وهمچنین 
بســـیاری از دهیاران در اســـتان هم از آمادگی 
خود بـــرای فراهم کردن اســـکان مســـافرین 
در مســـاجد و مدارس روســـتایی خبر داده و 
اعلام کـــرده اند، هـــر چند ظرفیت بســـیاری 
از مراکـــز اقامتـــی تکمیـــل شـــده امـــا درب 

منـــزل مازندرانی ها بـــه روی هموطنان بدون 
محدودیت باز اســـت.«   

مسافران هم رفتار درستی داشته باشند
با  مازندران  مردم  که  شرایط  این  در  البته    
آغوش باز از هموطنان خود استقبال می کنند 
در  خصوص  به  نیز  هموطنان  می رود  انتظار 
بحث مدیریت زباله در جنگل ها و سواحل و 
همچنین مدیریت مصرف اقلام خوراکی رفتار 

درستی داشته باشند.

شیما جهانبخش
خبرنگار

سیاست خارجی

استاندار فارس بر اعلام موجودی مایحتاج عمومی تأکید کرد

اطلاع رسانی شفاف به مردم  درباره میزان ذخایر کالاها 


